РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]30.05.2018							  № 179
г.Завитинск

Об  отмене постановлений
главы Завитинского района

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации Завитинского района
п о с т а н о в л я ю:
1.Отменить постановления главы Завитинского района:
- от 13.12.2010 № 377 «Об утверждении Административного регламента администрации Завитинского района по исполнению муниципальной функции рассмотрения письменных и устных обращений граждан»;
- от 28.06.2012 №199 «О внесении изменений в постановление главы Завитинского района от 13.12.2010 № 377 «Об утверждении Административного регламента администрации Завитинского района по исполнению муниципальной функции рассмотрения письменных и устных обращений граждан».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Завитинского района 		С.С.Линевич

Исполнитель:
Начальник организационного отдела
И.В.Аносова

Согласовано:
Начальник отдела по труду,
социальным и правовым вопросам
С.С.Сегодина

Управляющий делами
Е.В.Розенко